
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 29 октября 2020 года jy0 23

О внесении изменения в приказ Архивного управления Ленинградской области 
от 19 июля 2016 года № 14 «Об утвервдении Административного регламента 

исполнения Архивным управлением Ленинградской области государственной 
функции «Осуществление контроля за соблюдением законодательства об 

архивном деле в Российской Федерации»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения государственных функций (предоставления 

государственных услуг) в Ленинградской области, утвержденным 

постановлением Правительства Ленинградской области от 5 марта 2011 года № 

42, п р и к а з ы в а ю :

абзац шестой пункта 3 Административного регламента исполнения 

Архивным управлением Ленинградской области государственной функции 

«Осуществление контроля за соблюдением законодательства об архивном деле в 

Российской Федерации», утвержденный приказом Архивного управления 

Ленинградской области от 19 июля 2016 года № 14, изложить в следующей 

редакции; «Приказом Федерального архивного агентства от 20 декабря 2019 года 

№ 236 «Об утверждении Перечня типовых управленческих архивных 

документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, 

органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков их 

хранения» (Официальный интернет-портал правовой информации 

http://www.pravo.gov.ru, 7 февраля 2020года);».

Начальник управления А. Савченко

http://www.pravo.gov.ru

